
TotalYBNameRANK Team
順位 合計得点生年氏名チーム名

順位一覧

2019年度日本室内選手権大会
翼ジャパンカップ

Referee
Exe   1

2
3
4

谷内　覚                                毒島　めぐみ                            Assist.
小谷　理貴子                            坂井　弘靖                              Sync  1
野村　孝路                              浅田　雅子                              2
湯浅　よしの                            鈴木　義孝                              3
布村　隆                                鈴木　羊子                              4

大久保　一司                            5

女子
シンクロ高飛込 決勝

会場名： 気　温 :

天　候 :

水　温 : ℃

℃東京　辰巳国際水泳場
開催日：

競技開始時間：

2019/04/21
15:10

25
28

   260.5202安田 舞JOC EA/ｾﾝﾄﾗﾙ 目黒日大 Ⅰ．1
03金戸 凜Ⅱ．

   248.1600長澤 明生日本体育大 Ⅰ．2
00漆間 陽波乃Ⅱ．

Output  21/04/2019 15:50    /     -     /   


